
 
 

 

 

   
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
23.01.2025 г. Ессентуки  № 30 
 

 

О  внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки   
Ставропольского края от 06  февраля 2023 года № 102 «Об утверждении 
Бюджетного прогноза муниципального образования городского округа 
города-курорта Ессентуки на период до 2029 года» 
 

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением администрации города Ессентуки от 16 января 

2020 года № 38 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

бюджетного прогноза муниципального образования городского округа 

города-курорта Ессентуки на долгосрочный период» администрация города 

Ессентуки 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации города Ессентуки   

Ставропольского края от 06  февраля 2023 года № 102 «Об утверждении 

Бюджетного прогноза муниципального образования городского округа 

города-курорта Ессентуки на период до 2029 года» согласно приложениям 1, 

2 и 3 к настоящему постановлению. 
 

              2. Финансовому управлению администрации города Ессентуки               

(Сучкова С.В.) направить настоящее постановление администратору 

официального сайта для размещения на официальном сайте муниципального 

образования городского округа города-курорта Ессентуки. 
 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава города Ессентуки                                                                 В.В. Крутников 



 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	sub_16

